- 1 -

苏医协学〔2023〕160号

2023 江苏省医师协会心血管外科医师年会

暨心血管外科新技术新进展研讨会

第二轮会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会心血管外科医师分

会主办，南京医科大学第一附属医院（江苏省人民医院）心

脏大血管外科承办的“2023 江苏省医师协会心血管外科医师

年会暨心血管外科新技术新进展研讨会”将于 2023 年 12 月

22～23 日在江苏南京举行。

本次会议以“心脏大血管疾病的外科治疗”为主题，以

“规范、专业、科学、创新”为宗旨，旨在为同行们提供一

个相互交流、共同进步的平台。会议邀请国内外著名的心血

管疾病专家就心脏大血管外科的重要技术进行系统介绍，共

同探讨心血管外科治疗的发展方向和前景，促进心血管外科

的规范化治疗。

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

会议将通过线下授课、手术视频及专题讨论等方式为大

家献上一场精美的、丰富的学术盛宴。会议同期还将设多个

分会场，一系列的学术活动定会让与会同道受益匪浅。现将

有关事宜通知如下：

一、会议时间：2023 年 12 月 22 日 9:30 开始报到，22

日下午～23 日全天会议，23 日晚撤离。

二、会议地点：南京景枫万豪酒店（南京市江宁区双龙

大道 1519 号）

三、会议学分

（一）国家级继续教育项目 I 类学分，项目编号:2023-

04-02-038 (国)。

（二）学分领取要求:1.按卫生主管部门规定，参加继续

医学教育会议项目需全程参会，审核单位审核通过后方能核

发继续教育学分;2.学员在规定时间内完成签到及撤离两次二

维码扫描，缺一不可;3.在线完成调查问卷填写。

四、会议注册

（一）本次会议注册费 600 元/人；

（二）住宿统一安排，费用自理（房费按会议包租天数

收取，请在 2023 年 12 月 5 日前在微信公众号提前预订住

宿，以免会议当天房间紧张无法办理入住），住宿发票亦请

于会议结束后向酒店索取，所有费用回单位按规定报销。若

取消预定请及时通知会议联系人。

- 3 -

（三）会议期间，建议参会代表佩戴口罩，做好自身健

康防护。

五、会议注册

（一）关注“江苏省医师协会”微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应

会议名称进行报名。请扫下面二维码：

六、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲，电话：025-86670069；

南京医科大学第一附属医院（江苏省人民医院）：万莉

，电话：15951874608；刘菁，电话：18262594416。

江苏省医师协会学术会务部

2023 年 11 月 16 日